
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/109/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań   własnych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5128



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 951,78 5 699,67 157 651,45

85322 Fundusz Pracy 0,00 5 699,67 5 699,67

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 5 699,67 5 699,67

70 973 207,62 5 699,67 70 978 907,29Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/109/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5128



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 633 650,02 3 633 650,02 817 906,02 449 791,02 368 115,00 0,00 2 815 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 699,67 5 699,67 5 699,67 5 699,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 639 349,69 3 639 349,69 823 605,69 455 490,69 368 115,00 0,00 2 815 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 761,02 37 761,02 37 761,02 34 748,02 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 699,67 5 699,67 5 699,67 5 699,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 460,69 43 460,69 43 460,69 40 447,69 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 928 590,05 48 622 425,21 40 804 800,50 24 210 337,31 16 594 463,19 1 516 620,00 4 851 152,05 799 552,66 0,00 650 300,00 21 306 164,84 21 306 164,84 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 699,67 5 699,67 5 699,67 5 699,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 934 289,72 48 628 124,88 40 810 500,17 24 216 036,98 16 594 463,19 1 516 620,00 4 851 152,05 799 552,66 0,00 650 300,00 21 306 164,84 21 306 164,84 56 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

3

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/109/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5128


	ZARZĄDZENIE NR IX/109/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-13T12:36:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




